



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Yoshi Sushi ApS

Mølleparkvej 1
9000 Aalborg

CVRnr. 39049511

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21/3 2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Yoshi Sushi ApS Mølleparkvej 1 9000 Aalborg
	Cvnr. 39049511 Stiftet 30. oktober 2017 Hjemsted Aalborg kommune Regnskabsår 1/1 - 31/12 5. regnskabsår
Direktion	Lichun Zhou
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Bankforbindelse	Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

5.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på dkr. - 92.818 mod dkr. 359.965 året før.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR- 31. DECEMBER 2022

6.

Note

2021

BRUTTOFORTJENESTE	<u>2.406.961</u>	<u>2.697.576</u>
1. Personaleudgifter	-2.437.420	-2.142.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-76.768</u>	<u>-78.588</u>
DRIFTSRESULTAT	-107.227	476.065
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>-10.571</u>	<u>-16.155</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-117.798	459.910
Skat af årets resultat	<u>24.980</u>	<u>-99.945</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-92.818</u></u>	<u><u>359.965</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>-92.818</u>	<u>359.965</u>
	<u><u>-192.818</u></u>	<u><u>359.965</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022, AKTIVER

7.

Note

Anlægsaktiver	2021	
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>108.947</u>	<u>152.602</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>108.947</u>	<u>152.602</u>
Deposita	<u>74.364</u>	<u>72.372</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.364</u>	<u>72.372</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>183.311</u>	<u>224.974</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og færdigvarer	<u>65.300</u>	<u>83.600</u>
Varebeholdninger i alt	<u>65.300</u>	<u>83.600</u>
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Udskudt skatteaktiv	<u>21.979</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>732.714</u>	<u>1.127.217</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>839.993</u>	<u>1.210.817</u>
Aktiver, i alt	<u><u>1.023.304</u></u>	<u><u>1.435.791</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022, PASSIVER

8.

Note

Passiver		2021
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overførsel til næste år	618.922	811.740
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital, i alt	<u>668.922</u>	<u>861.740</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.001
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.001</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Skyldig selskabsskat	0	90.351
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.312	8.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.091	58.145
Andre kreditorer	326.979	414.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.382</u>	<u>571.050</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>354.382</u>	<u>571.050</u>
Passiver, i alt	<u>1.023.304</u>	<u>1.435.791</u>

2. Eventualforpligtelser mv.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

9.

1. Personaleudgifter

		2021
Lønninger og gager	2.375.409	2.087.685
Kørselsgodtgørelse	0	0
Personaleservice	5.654	5.113
Beklædning	4.840	6.545
Andre omkostninger til social sikring	51.517	43.580
Personaleudgifter, i alt	<u>2.437.420</u>	<u>2.142.923</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>
----------------------------------	----------	----------

2. Eventualposter

Der er indgået en huslejeaftale, der tidligst kan opsiges med 6 måneders varsel til fraflytning, hvilket svarer til en forpligtelse på 132 t.kr. pr. 31. december 2022.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
